
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

23 декабря 2022 г. ПРИКАЗ № 629ст

О зачислении в число студентов 
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Мкхонза Бонгисва Мпендуло На общих основаниях 96
2 Кгоете Понатсо Симбол На общих основаниях 95
3 Гоял Умеш На общих основаниях 94
4 Ахмед Гхада Саид Абдалмагед На общих основаниях 94
5 Ахмед Эйтар Гасмелхалиг Хамадельниэль На общих основаниях 94
6 Харбутли Мустафа На общих основаниях 93
7 Мхланга Лойисо Унатхи На общих основаниях 93
8 Эсмаил Салех Ахмед Мохамед На общих основаниях 92
9 Эсмаили Сепидех На общих основаниях 92
10 Ибрахим Фадель Маджид Ибрахим На общих основаниях 92
11 Аккапанда Соугандха Бопанна На общих основаниях 92
12 Али Серагельдин Махмуд Халил На общих основаниях п 91
13 Аббас Аммари Мохамед Мустафа На общих основаниях 90
14 Абделгалил Ахмед Медхат Хефни На общих основаниях 90
15 Аль-Шаркави Амр Мухаммад На общих основаниях 90
16 Фоузиа Моулид На общих основаниях 90
17 Хашем Мохамед Махди Элсайед Абделхафез На общих основаниях 90
18 Арбаби Мойдольдин На общих основаниях 89
19 Сингх Неети На общих основаниях 89
20 Хайкал Карим Эхаб Авад Хасан Эльсайед На общих основаниях 89
21 - Сиенна Джонс На общих основаниях 88
22 Бхалерао Сакши Баласахеб На общих основаниях 88
23 Зинелдин Ахмед Шаабан Мохамед На общих основаниях 88
24 Метвали Юсра Амр Абделрахман Ахмед На общих основаниях 88



25 Такаре Теджас Сантош На общих основаниях 88
26 Абдельазиз Амр Салах Эльдин Атита На общих основаниях 88
27 Хассан Мохамед Абобакр Абделмоез На общих основаниях 88
28 Эльнемр Халед Абдельрахман Мохамед 

Мохамед
На общих основаниях 88

29 - Гифтсон Джон На общих основаниях 88
30 Мехра Метали На общих основаниях 87
31 Мхлонго Самкелисиве Марта На общих основаниях 87
32 Мадри Шридеви На общих основаниях 86
33 Мохамед Мохамед Ахмед Хассан На общих основаниях 86
34 Алясен Марам На общих основаниях 86
35 Байр Сандхия На общих основаниях 85
36 Исхак Мина Юханна Абделтавваб На общих основаниях 85
37 Наг Минакши На общих основаниях 85
38 Паулваннан Ашика На общих основаниях 85
39 Ингейл Хариом Хемант На общих основаниях 84
40 Шарма Дивакар На общих основаниях 84
41 Наг Гурав Сингх На общих основаниях 83
42 Г Вигнеш На общих основаниях 82
43 Захмоул Ахмед Алтахир Салим На общих основаниях 82
44 Халаф Эсмаэль Эмам Мохамед На общих основаниях 82
45 Хайро Хазем На общих основаниях 82
46 Шанкар Аюш Рамешбхаи На общих основаниях 81
47 Бакко Мохамад Вис На общих основаниях 80
48 Отман Хишам Нашат Абуэльсибаа На общих основаниях 80
49 Чаудхари Кунал Судхакар На общих основаниях 80
50 Шингане Яшодип Рамлал На общих основаниях 80
51 Г аутам Маниш Кумар На общих основаниях 79
52 Ибрахим Шахд Рамадан Хамис Мохамед На общих основаниях 79
53 Эльмоафи Найра Халед Абдаллах Мохамед На общих основаниях 79
54 Денг Эммануэлла Отоу Майик На общих основаниях 78
55 Йесу Дхас Джесинта Беншифа Джесми На общих основаниях 78
56 Мохаммед Саад Эльрашид Саад На общих основаниях 78
57 Рауф ур Рахман На общих основаниях 78
58 Абушайха Ибрахим Махмуд Мохаммад На общих основаниях 78
59 Бидирикоппа Мата Арчана На общих основаниях 77
60 Раджи Суганти Акаш Имманувэл На общих основаниях 76
61 Эсрис Хамидреза На общих основаниях 76
62 Бхарамбе Сакши Сунил На общих основаниях 75
63 Хассан Ахмед Ашраф Ахмед Абоэлфотух На общих основаниях 75
64 Петхани Хетви Бхавешкумар На общих основаниях 75
65 Хамид Лауф Ахмед Хамид На общих основаниях 75
66 Пал Ашутош На общих основаниях 74
67 Дакш Каника На общих основаниях 73
68 Абдо Насер Ахмад На общих основаниях 72
69 Карамиширази Нилуфар На общих основаниях 72
70 Мехрамиз Сангари Мохадесех На общих основаниях 72
71 Равикумар Гогул На общих основаниях 72
72 Абушалуа Ахмед Мохамед Хуссейн Мохамед На общих основаниях 70
73 Махмуд Али Абделвахаб Али Моухаммед На общих основаниях 70



74 Мотамеди Седех Шейда На общих основаниях 70
75 - Абхишек На общих основаниях 69
76 Сафарзадех Наджмех Мбстафа На общих основаниях 69
77 Алварсами Абиная На общих основаниях 68
78 Бараги Акаш Шивананд На общих основаниях 68
79 Пармар Дженишкумар Сурешбхаи На общих основаниях 68
80 Сингх Ману На общих основаниях 67
81 - Викаш Дешлан На общих основаниях 67
82 Махмуд Ясмин Хамди Сайед На общих основаниях 67
83 Сингх Яшика На общих основаниях 67
84 Елкашлан Надер Алла Камел Ибрахим На общих основаниях 66
85 Венкате Говда Рахул Говда На общих основаниях 64
86 Джеральд Ксавиер Джудески На общих основаниях 64
87 Халифа Ахмед Хамди Эмам Абделазиз На общих основаниях 64
88 Абозаид Абдуллах Мохамед Абделмохсен На общих основаниях 64
89 Абдельазиз Ахмед Мохамед Ахмед На общих основаниях 63
90 Абозина Мохамед Ибрахим Солиман Ибрахим На общих основаниях 63
91 Дубей Римша На общих основаниях 62
92 Паул Радж Шурти Баниял На общих основаниях 62
93 Периясами Джанартханан На общих основаниях 61
94 Альхлиф Хусейн На общих основаниях 59
95 Энтони Шурутика На общих основаниях 59
96 Алварсами Анусуя На общих основаниях 58
97 Вирани Маитри Расикбхаи На общих основаниях 58
98 - Винита Кумари На общих основаниях 57
99 Абушалуа Хуссейн Мохамед Хуссейн Мохамед На общих основаниях 57
100 Ал Дияб Алаззави Али На общих основаниях 56
101 Махмуд Далия Махруз Авейс На общих основаниях 56
102 - Лаффин Лауренц Дипа Принц На общих основаниях 55
103 Паул Радж Шаини Баниминал На общих основаниях 55
104 Абуварда Мохамед Тарват Адель Хассан 

Мохамед
На общих основаниях 54

105 Ксавиер Радж Анитта На общих основаниях 54
106 Али Норхан Али Абдельзахер На общих основаниях 54
107 Юсеф Табар Шаян На общих основаниях 52
108 Эльнаггар Юссиф Сами Абдалла Абдельгафур На общих основаниях 50
109 Бинутхамби Ану На общих основаниях 49
ПО Нарасимман Кирутика На общих основаниях 48
111 Элбакри Мансур Осман Мансур На общих основаниях 46
112 Ансари Сумайя Анвар На общих основаниях 45
113 Ахмед Ахмед Хешам Галал Мохамед На общих основаниях 44
114 Аиядураи Джанани На общих основаниях 43
115 Наджарло Фаэзе На общих основаниях 43
116 Ибрагим Абдуллах Халед Аеш Али На общих основаниях 42
117 - Сатендра На общих основаниях 41
118 Аль-Дайсат Мухаммад Зияд Мокбель На общих основаниях 41
119 Мусса Карим Абдалбадэа Альфетори 

Абделбадэа
На общих основаниях 40

120 Хамзе Хамзе На общих основаниях 36
121 Арумугам Артхи На общих основаниях 32



§2
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Джамали Резван На общих основаниях 98
2 Бабаиторкамани Мохаммад На общих основаниях 97
3 Ахмади Сейедрамин На общих основаниях 95
4 Мурси Мохамед Махмуд Ахмед На общих основаниях 95
5 Шеннави Халед Мостафа Еззад На общих основаниях 94
6 Бахари Баран На общих основаниях 93
7 Абоуараб Ислам Халед Абделмохсен На общих основаниях 92
8 Абделлатиф Мохамед Абдельсаттар Фатхи 

Мохамед
На общих основаниях 91

9 Эльхалби Мохамед Абдельхалек Авад Мохамед На общих основаниях 91
10 Омар Фарес Ваэль Заглул Абедельвахаб На общих основаниях 91
11 Абоухемеда Юссеф Исмаил Таха На общих основаниях 90
12 Гейд Мина Карам Габра На общих основаниях 89
13 Альмохаммед Сухейл На общих основаниях 87
14 Ибрахим Зиад Реда Эльмохаммади Яссин На общих основаниях 87
15 Амер Манар Мохамед Хассан Ибрагим На общих основаниях 86
16 Гуда Омар Абделмохсен Мохамед На общих основаниях 85
17 Юсефи Разиех Маджид На общих основаниях 85
18 Хелал Ахмед Бассиуни Марзук На общих основаниях 84
19 Абделсалам Май Мохамед Фарук Сайед На общих основаниях 83
20 Махтабимосталибейглю Мохадесех На общих основаниях 83
21 Хуршид Родина Кхалед Фекри Ибрахим На общих основаниях 83
22 Ализадех Мехди Манучехр На общих основаниях 81
23 Арманд Хоссейн На общих основаниях 81
24 Вакили Назанин На общих основаниях 81
25 Абдельвахаб Ахмед Абдельазиз Морей На общих основаниях 80
26 Абдэлаал Сохила Абдельмониэм Эльсаед 

Мохамед
На общих основаниях 80

27 Ахмед Эйнас Гасмелхалиг Хамадельниэль На общих основаниях 79
28 Селим Шади Ашраф Абдулазиз Таха На общих основаниях 79
29 Фарраж Нур-эддин На общих основаниях 79
30 Ширинитекантапех Амирхоссейн На общих основаниях 78
31 Намдари Хадис На общих основаниях 77
32 Альмохаммад Мохаммад На общих основаниях 76
33 Ахмед Мохамед Халед Мохамед Мохамед На общих основаниях 76
34 Кашиф Фараз Али На общих основаниях 75
35 Хейдариан Назанин На общих основаниях 75
36 Ташакори Паланг Сара Рогайе На общих основаниях 74
37 Ханзадех Мохаммадмоин На общих основаниях 74
38 Салем Мохамед Эссам Элсаиед Абделазиз На общих основаниях 73
39 Сеиям Мохамед Хайри Фавиз Кандил На общих основаниях 73
40 Аджлан Махмуд Адел Абдельмаджеед На общих основаниях 72
41 Аль-Дамур Амер Мухаммед Сулейман На общих основаниях 71
42 Ба Тарфи Абдельрахман Халид Омар На общих основаниях 70



43 Хабиби Сейедехфатемех На общих основаниях 70
44 Монаввари Мохаммадхоссейн На общих основаниях 66
45 Сайед Ахмед Дония Хани Мохамед Отман На общих основаниях 64
46 Юсефиробати Сепидех На общих основаниях 63
47 Аль-Маджали Мохаммед Ибрагим Ясин На общих основаниях 63
48 Абделхалек Амир Фараг Мохамед На общих основаниях 61
49 Юссеф Омар Мохамед Абдельмавгуд 

Абделхалек
На общих основаниях 61

50 Аббоод Ясир Амер На общих основаниях 59
51 Абомоса Омар Ашраф Мохамед На общих основаниях 58
52 Хамед Муханад Эхаб Ради На общих основаниях 57
53 Исса Джафар На общих основаниях 55
54 Эльшагини Нэнси Махмуд Фози Али На общих основаниях 55
55 Гаффари Черати Алиреза На общих основаниях 54
56 Овайс Махмуд Гамал Ибрахим На общих основаниях 54
57 Ахмед Юссеф Омар Ахмед Ибрахим На общих основаниях 52
58 Элдомитэй Менна Магди Абдаллха На общих основаниях 48
59 Бассали Юссеф Милад Саад Реяд На общих основаниях 46
60 Элкхоули Амир Фуад Тай ель На общих основаниях 45
61 Мохамед Абделфаттах Эль-Сайед Халифа 

Салама
На общих основаниях 41

62 Фарраг Хассан Фарраг Абделаал На общих основаниях 38
63 Абузейд Шериф Амин Абдельфатах 

Абдельхамид Мохамед
На общих основаниях 31

Ректор НовГУ / (

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД 1

Ю.С.Боровиков

^2-—Ю.В.Данейкин


		2022-12-27T15:25:23+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




